

見積り結果一覧(12月19日締切分)

税率は全品目10%

番号	品 名	品 質 規 格 そ の 他	①数量	単位	②単価 (消費税等抜き・ 円)	落札金額 (消費税等抜き・ 円) ①×②	契約金額 (消費税相当額を 含む・円)	落札業者
1	ベビーカー	アップリカ ユラリズム オートAD	1	台	44,500	44,500	48,950	小西医療 器(株)
2	トナーカートリッジ	brother TN70J	1	個	7,800	7,800	8,580	(株)エディオ ン
3	高速プリンター用ド ラムユニット		2	個				取り下げ
4	ドライヤー	コイズミ KHD961E2W	5	台	1,620	8,100	8,910	(株)エディオ ン
5	配茶キーパー	ビコック INC-80SL	6	個	3,800	22,800	25,080	(株)エディオ ン
6	プラスチックトレイ	サンコー 200301 サンバット3号 ライトブルー	20	個	450	9,000	9,900	(有)佐藤包 装
7	カールバンド	ササガワ カールバンド クリア 32-10258	60	個	230	13,800	15,180	(有)マルゼ ン
8	キーリング		17	個				応れなし

番号	品 名	品 質 規 格 そ の 他	①数量	単位	②単価 (消費税等抜き・ 円)	落札金額 (消費税等抜き・ 円) ①×②	契約金額 (消費税相当額を 含む・円)	落札業者
9	感熱ロール紙		3	箱				応れなし
	感熱ロール紙		2	箱				
10	エアークッション封筒袋	NAVI 863-7286 #400K	2	パック	990	1,980	2,178	ナカムラ文機(株)
11	補充インク	シャチハタ XLR-20N 赤	2	個	370	740	814	(有)マルゼン(クジ)